

# 704 交際費

## 001 通常課税分

OBC 商事株式会社

PAGE: 1

【税抜】

【補助元帳】

伝票日付 伝票No.	相手勘定科目 / 補助科目 摘要	借方	貸方	残高
	繰越金額			0
12/04/03 000004	100 現金 取引先との懇談会	40,000		40,000
12/04/10 000012	100 現金 取引先と懇談会	47,620		87,620
12/04/30 000043	100 現金 新井清雄	30,000		117,620
000043	100 現金 森沢公彰	118,000		235,620
000043	100 現金 川又徳治	74,000		309,620
000043	100 現金 福井和栄	211,620		521,240
000043	100 現金 深瀬安正	61,410		582,650
	4月計	582,650	0	
	前月繰越			582,650
12/05/10 000012	100 現金 取引先と懇談会	47,620		630,270
12/05/12 000015	100 現金 取引先との懇談会	40,000		670,270
	5月計	87,620	0	
	前月繰越			670,270
12/06/10 000013	100 現金 取引先と懇談会	52,381		722,651
12/06/12 000016	100 現金 取引先との懇談会	40,477		763,128
	6月計	92,858	0	
	前月繰越			763,128
12/07/10 000005	100 現金 取引先と懇談会	47,620		810,748
12/07/12 000007	100 現金 取引先との懇談会	28,572		839,320
	7月計	76,192	0	
	前月繰越			839,320
12/08/10 000005	100 現金 取引先と懇談会	52,381		891,701
12/08/12 000006	100 現金 取引先との懇談会	40,000		931,701
	8月計	92,381	0	
	前月繰越			931,701
12/09/10 000005	100 現金 取引先と懇談会	60,000		991,701
000005	100 現金	28,572		1,020,273
12/09/12 000006	100 現金 取引先との懇談会	40,000		1,060,273
000006	100 現金	22,381		1,082,654
	9月計	150,953	0	
	前月繰越			1,082,654